
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

COMUNE DI FURNARI 
(Città Metropolitana di Messina) 

 

 
REGISTRO GENERALE - DETERMINAZIONE N° 624 

 Data 13/11/2025 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA III - TECNICA - TECNICO-MANUTENTIVA - COMMERCIO 

 
N. 379 DEL 13/11/2025 

 

 OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n. 521 del 09/10/2025 – D.C. SERVICE 
S.N.C. di DI NATALE DOMENICO ANTONINO E DI NATALE CRISTIAN - C/DA SAN 
FILIPPO S.N.  98054 FURNARI (ME) CIG: B54BE04975 
 
L’anno 2025  il giorno 13  del mese di novembre, nel proprio ufficio  

IL RESPONSABILE AREA III - Tecnica - Tecnico-Manutentiva - Commercio 
 
 
Richiamata la determinazione dell’Area III Tecnica n. 14 del 22/01/2025, reg. gen. n. 16 in data 
22/01/2025, con la quale è stata impegnata la somma di € 1.000,00 con imputazione della spesa 
alla voce 2780 - cod.bil. 10.05.1 - capitolo 20010 - art.11   del bilancio di previsione finanziario 
2023/2025 annualita’ 2024, di affidare il lavoro per la riparazione Fiat Panda 4x4 targa ME 466388 
con sostituzione frenatura completa, gomme, stacco/riattacco guarnizione testa e parti annesse, 
cuffie crocere albero alla Ditta D.C. SERVICE S.N.C. di DI NATALE DOMENICO ANTONINO E DI 
NATALE CRISTIAN - C/DA SAN FILIPPO S.N.  98054 FURNARI (ME) P.IVA 03439090832, per 
l’importo di € 1.000,00 iva esclusa;  
 
Considerato che la Ditta di che trattasi ha regolarmente effettuato il servizio; 
 
Vista la fattura n. 521 del 09/10/2025 prot. gen. 13127/2025 del 09/10/2025, emessa alla Ditta 
D.C. SERVICE S.N.C. di DI NATALE DOMENICO ANTONINO E DI NATALE CRISTIAN avente un 
importo di € 1220.00 iva inclusa per i lavori eseguiti;  
Ritenuto opportuno, pertanto, provvedere alla liquidazione e pagamento della relativa fattura; 
 
Accertata la regolarità DURC con scadenza 17/02/2026; 
 
Vista la determinazione sindacale n. 15 del 27.06.2022, reg. gen. n. 474 del 06.07.2022, con la 
quale è stato assegnato al geom. Antonino Torre l’incarico di Responsabile dell’Area III Tecnica, 
Tecnico-Manutentiva e Commercio e al geom. Renato La Macchia l’incarico di sostituto del 
Responsabile dell’Area III Tecnica;  
Visto il D.Lgs. n. 36/2023; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 
Per le motivazioni espresse in narrativa, 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare e pagare la fattura n.521 del 09/10/2025 prot. gen. 13127/2025 del 09/10/2025 avente 
un importo di € 1220.00 Iva inclusa, emessa dalla Ditta D.C. SERVICE S.N.C. di DI NATALE 
DOMENICO ANTONINO E DI NATALE CRISTIAN - C/DA SAN FILIPPO S.N.  98054 FURNARI 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

(ME)  per la riparazione Fiat Panda 4x4 targa ME 466388 con sostituzione frenatura completa, 
gomme, stacco/riattacco guarnizione testa e parti annesse, cuffie crocere albero P.IVA 
03439090832; 
con imputazione della spesa alla voce 2780 - cod.bil. 10.05.1 - capitolo 20010   art.11   del bilancio 
di previsione finanziario 2023/2025 annualita’ 2025 (IMP.376/2024) 
 
La presente determinazione, redatta in originale da inserirsi nel registro generale dell’ufficio di 
Segreteria, viene trasmessa all’ufficio di Ragioneria per i dovuti adempimenti, al Sindaco ed al 
Segretario Comunale, all’unità organizzativa preposta all’esecuzione ed ai terzi interessati. La 
stessa verrà inserita, per esteso, nel sito ufficiale del Comune sotto il link “Amministrazione 
Trasparente contestualmente alla pubblicazione, per esteso, all’albo on-line del Comune. 
 
 
 Il RESPONSABILE 

AREA III - Tecnica - Tecnico-Manutentiva - Commercio 
Geom.F.to   Antonino Torre 

 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 
    
Furnari, lì 17/11/2025 
IL SEGRETARIO COMUNALEDott. Dott.ssa Daniela Borgia 
 
 
 
 
  
 

 


